
Technický list 

UROSTOP 

Přípravek zabraňující psům a kočkám 

vykonávat potřebu na nežádoucích místech 

Stránka 1 z 1 
 

 

UROSTOP zabraňuje psům a kočkám vykonávat svou potřebu tam, kde je přípravek použit. 
Vyznačuje se neatraktivním pachem, který neovlivňuje normální chování psů a koček. Přírodní aktivní 
složka má silně průmyslový zápach, který není nesnesitelný pro člověka. 

 

Způsob použití:  Před použitím řádně protřepejte a nastříkejte na venkovní prostory, které chcete 
chránit, např. u vstupů do budov domů, restaurací, u bran, plotů, stěn, květinových záhonů apod. 
Účinnost až 6 měsíců. 

 
S-věty: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s kůží a očima. Při aplikaci nejezte, nepijte a 
nekuřte.  
 

Skladování:  V původních dokonale uzavřených obalech, v dobře větraných prostorách, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv při teplotě 5 °C až 25 °C. 

Záruční doba:  24 měsíců ode dne výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek. 

Upozorn ění: Přípravek nesmí být použit jinak, než je uvedeno v návodu. Výrobce neodpovídá za 
škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 

 

Datum revize: 12.11.2013 


